Yrsepicaaio

3as.MbJIOY Kpacu
Anenymka Hordyay

Mexio 27 mapra 2025 r

9 neun

3asrpax
Kaua Mmonounas sunenas
Kogeiiniii Hanntok ¢ Moiokom
X niueHuyHbplii ¢ MacIoM,chip

I 3aBTpak:
CoK HaTypanbHbii

Oben:
Canar u3 MOpKOBH
Cyn piGublit
Jlennsbie rony6ie
Komnot u3 eyxodpykron
Xneh prkanoii

Yo THeHaBIT HoJIHIK
Kedup
Bynotuku cnoGusie
Crankwii yaii ¢ MonoKOM
Yaii cnankuii
Xneb nmennuroe
Suno orsaphoe

Slenu

150
150
40/5/4

100

45
150
150
150
40

100

150

150
150
20
40

Cr.meucecrpa: w{% Tumodieena A.B.

YrBepiian

_Memo 27 mapra 2025 ¢

9 nenn

JIOHIKOJIL
3aprpak
Karmma Monounas sianesas 200
Kodeiinblii Hanutok ¢ Mostokom 200
Xi1eh neHHyHb ¢ MACTOM,ChIp 40/5/6
II 3aBTpak:
CoK HaTypanbHbIi 100
Ooen:
Canat 13 MOpKoBH 55
Cyn puiOHbIi 200
JlenuBbie rony6ip 200
Kommior u3 cyxodpykron 200
Xineb prxanoii 50
Yutornennnrii moayumi
Kedup 100
Bymnouku cnobrsie 150
Crnayikuii vaii ¢ Mookom 200
Yaii cnapknii 200
Xneb nwenmnynoe 40
HAuno orsaphoe 40

S
Cr.mencectpa: M Tumodeera A.B.




